UBND PHƯỜNG BẮC GIA NGHĨA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN                              Độc lập -Tự do -Hạnh Phúc

           Số: 03/QĐ - HS

                                                                        Bắc Gia Nghĩa, ngày 8 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ năm 2025 -2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN HOA SEN

Căn cứ thông tư số 52/2020/BGD&ĐT Ban hành ngày 31 tháng 12 năm

2020 về Ban hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học của trường mầm non Hoa

Sen Phường Bắc Gia Nghĩa;

Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

Xét phẩm chất năng lực của cán bô, giáo viên nhân viên trong trường

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ,giáo viên nhân viên toàn

trường (có bảng phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công nhiệm vụ có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện và đảm bảo có đầy đủ hồ sơ lưu

theo quy định theo nhiệm vụ của từng bộ phận.

Điều 3: Ban giám hiệu trường mầm non Hoa Sen; trưởng các  bộ phận có

tên trong bảng phân công nhiệm vụ ở điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

                                                                                               HIỆU TRƯỞNG

-Nơi nhân:

- như điều 3;

-Lưu: VT

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2025 - 2026

Kèm theo Quyết định số: 03 ngày 8 tháng 8 năm 2025

STT Họ và tên Chức vụ

Trình độ

CMNV Nhiệm vụ được giao Ghi chú

1 Phùng Thị Thu Hiền

Hiệu

Trưởng ĐHSPMN

Chỉ đạo chung, quản

lý nhân sự và quản lý

tài chính của nhà

trường

2 Phạm Thị Mai Trang

P.Hiệu

trưởng ĐHSPMN

chỉ đạo công

tácchuyên môn, công

tác kiểm định chất

lượng, phụ trách điểm

Nghĩa Thắng

3 Trịnh Thị Thùy Dương

P.Hiệu

trưởng ĐHSPMN

Chỉ đạo công tác bán

trú, cơ sở vật chất,

công tác phổ cập

4 Lê Thị Võ Thảo Giáo viên ĐHSPMN

Lớp mầm 1  5 Cao Thị Ánh Nguyệt Giáo viên CĐ SPMN

6 Nguyễn Thị Kim Huệ Giáo viên ĐHSP MN Lớp mầm 2

 7 Võ Thị Phương Khối trưởng ĐHSP MN Lớp chồi 1

8 Ngô Thị Ngà Giáo viên ĐHSP MN

Lớp chồi 2   9 Lê Thị Mai Giáo viên TCSPMN

10 Phạm Thị Thảo Như Giáo viên ĐHSP MN Lớp chồi 3

11 Hoàng Thị Ánh Nguyệt Giáo viên ĐHSP MN Lớp chồi 4

12 Lê Phương Hồng Giáo viên ĐHSP MN

Lớp lá 1   13 Nguyễn Thị Tình Giáo viên ĐHSPMN

14 Nguyên Thị Thơm Giáo viên ĐHSPMN
Lớp Lá 2

15 Nguyễn Thị Đức Hạnh Giáo viên ĐHSPMN

16 Hoàng Thị Lành Khối trưởng ĐHSPMN Lớp lá 3

17 Nguyễn Thị Nhung Y tế

Trung cấp y

sĩ

Y tế trường, kiêm văn

thư, thủ quỹ, bán

phiếu ăn, lưu mẫu thức

ăn hàng ngày.

18 Lê Thị Ngọc Ánh Kế toán

Đại học kế

toán

Phụ trách công tác kế

toán trường,

 lập phiếu thu chi bán

trú.,quyết toán công

khai theo quy định

19 Nguyễn Văn Thành  Bảo vệ    Bảo vệ trường

		mamnonhoasendn@gmail.com
	2025-09-09T21:35:11+0700
	Mầm non Hoa Sen
	Được ký bởi <mamnonhoasendn@gmail.com> Hoasen Mamnon